
568811-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568811-2024 - Hange

Sloveenia – Generaatoragregaadid – Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
OJ S 185/2024 23/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
E-posti aadress: info@dbr.si
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Kirjeldus: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Menetluse tunnus: c6b6d0bb-1933-482e-a674-2a5dd1f88930
Sisemine tunnus: JN 2024-286
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31121000 Generaatoragregaadid

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Glej razpisno dokumentacijo
Korruptsioon: Glej razpisno dokumentacijo
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Glej razpisno 
dokumentacijo

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Kirjeldus: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Sisemine tunnus: 235844

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31121000 Generaatoragregaadid

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/568811-2024
mailto:info@dbr.si


568811-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 3 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: e0f345b9-df4c-4651-9a20-43b54023faf7-01

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Ustrezna bonitetna ocena
Kirjeldus: Glej razpisno dokumentacijo
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Opravljanje ustrezne poklicne dejavnosti
Kirjeldus: Glej razpisno dokumentacijo
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Ustrezna tehnična in strokovna usposobljenost (reference)
Kirjeldus: Glej razpisno dokumentacijo
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Glej razpisno dokumentacijo.
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Glej razpisno dokumentacijo.

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 03/10/2024 15:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw


568811-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=46108
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: Portal e-JN
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
Registreerimisnumber: 5022959000
Postiaadress: Dunajska cesta 106
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: info@dbr.si
Telefon: 01 589 73 01
Internetiaadress: https://www.dbr.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registreerimisnumber: 1332716000
Postiaadress: Slovenska cesta 54
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
mailto:info@dbr.si
https://www.dbr.si


568811-2024 Page 4/4

Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetiaadress: https://www.dkom.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: e0f345b9-df4c-4651-9a20-43b54023faf7-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Naročnik je v razpisno dokumentacijo vključil manjkajoči obrazec OBR 2.12a.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 36aa4557-e140-4509-92c9-d5d485d13567  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 20/09/2024 14:37:29 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: sloveenia keel
Teate avaldamise number: 568811-2024
ELT S väljaande number: 185/2024
Avaldamise kuupäev: 23/09/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

